Ibi: Idem profectò constat.

Legatus Proconsulis ad universitatem causarum jurisdictionem obtinebat, qua propter ipsam delegare jure permittebatur. Orosc. in d. l. Legatus, num. 4. Molin. ubi sup. nam hic Legatus munus publicum exercebat; ac ex Senatus voluntate Proconsuli dabatur adjunctus, qui vices ejus gereret, cum omnia per se obire non valeret. Cujac. & Wefembec. sup. Delegatus ad universitatem causarum pro Ordinario habetur, ut possit unam